
 
  

ประกาศโรงเรียนบ�านวังถํ้า 
 เรื่อง   สอบราคาซ้ือครุภัณฑ�คอมพิวเตอร�และอุปกรณ�ต&อพ&วง 

------------------------------- 
  

 ด�วยโรงเรียนบ�านวังถํ้า ได�รับมอบอํานาจจากสํานักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพ้ืนฐานตาม
คําสั่งท่ี 22/2546 สั่ง ณ วันท่ี 8 กรกฎาคม 2546 มีความประสงค.จะสอบราคาซ้ือครุภัณฑ.คอมพิวเตอร.และ
อุปกรณ.ต6อพ6วง โดยไม6ผูกพันงบประมาณไว�ก6อน ตามรายการดังนี้ 
 

 กลุ&มท่ี 1 ครุภัณฑ�คอมพิวเตอร�พร�อมอุปกรณ�ต&อพ&วง (ป*งบประมาณ 2556) จํานวน 1 ชุด 
งบประมาณ 46,000 ประกอบด�วยรายการดังนี้ 
 1.1 เครื่องคอมพิวเตอร.แบบเคลื่อนท่ีสําหรับครู (Moveable Computer) 
      จํานวน 1 เครื่อง  ราคา  21,000 บาท / เครื่อง 
 1.2 โทรทัศน.สีชนิดจอแบน (LED TV) ขนาดไม6ต่ํากว6า 50 นิ้ว 
      จํานวน 1 เครื่อง  ราคา  25,000 บาท / เครื่อง 
 

 กลุ&มท่ี 2 ครุภัณฑ�คอมพิวเตอร�พร�อมอุปกรณ�ต&อพ&วง (ป*งบประมาณ 2557) จํานวน 3 ชุด 
งบประมาณ 138,000 ประกอบด�วยรายการดังนี้ 
 2.1  โรงเรียนท่ีมีนักเรียนต้ังแต6 121 คนข้ึนไป จํานวน 2 ชุด งบประมาณ 92,000 บาท ดังนี้ 
       2.1.1 เครื่องคอมพิวเตอร.แบบเคลื่อนท่ีสําหรับครู (Moveable Computer) 
              จํานวน 2 เครื่อง  ราคา  21,000 บาท / เครื่อง 
       2.1.2 โทรทัศน.สีชนิดจอแบน (LED TV) ขนาดไม6ต่ํากว6า 50 นิ้ว 
              จํานวน 2 เครื่อง  ราคา  25,000 บาท / เครื่อง 
 2.2  โรงเรียนท่ีมีการจัดการเรียนการสอนระดับก6อนประถมศึกษา จํานวน 1 ชุด งบประมาณ 
46,000 บาท ดังนี้ 
       2.2.1 เครื่องคอมพิวเตอร.แบบเคลื่อนท่ีสําหรับครู (Moveable Computer) 
              จํานวน 1 เครื่อง  ราคา  21,000 บาท / เครื่อง 
       2.2.2 โทรทัศน.สีชนิดจอแบน (LED TV) ขนาดไม6ต่ํากว6า 50 นิ้ว 
              จํานวน 1 เครื่อง  ราคา  25,000 บาท / เครื่อง 
 

ผู�มีสิทธิเสนอราคาจะต�องมีคุณสมบัติ   ดังต6อไปนี้ 
 1. เปVนผู�มีอาชีพขายพัสดุท่ีสอบราคาซ้ือดังกล6าว   
 2. ไม6เปVนผู�ท่ีถูกระบุชื่อไว�ในบัญชีรายชื่อผู�ท้ิงงานของทางราชการ  และได�แจ�งเวียนชื่อแล�ว  



 

 3. ไม6เปVนผู�ได�รับเอกสิทธิ์หรือความคุ�มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม6ยอมข้ึนศาลไทย เว�นแต6รัฐบาลของ
ผู�เสนอราคาได�มีคําสั่งให�สละสิทธิ์ความคุ�มกันเช6นว6านั้น 
 4. ไม6เปVนผู�มีผลประโยชน.ร6วมกันกับผู�เสนอราคารายอ่ืนท่ีเข�าเสนอราคา       ให�แก6โรงเรียน
บ�านวังถํ้า ณ วันประกาศสอบราคา  หรือไม6เปVนผู�กระทําการอันเปVนการขัดขวางการแข6งขันราคาอย6างเปVน
ธรรม  ในการสอบราคาซ้ือครั้งนี้ 
 กําหนดยื่นซองสอบราคาต้ังแต6วันท่ี 19 สิงหาคม 2558 จนถึงวันท่ี 31 สิงหาคม 2558  ระหว6าง
เวลา 09.00 น. ถึง  16.00 น. เว�นวันหยุดราชการ  ณ ห�องธุรการโรงเรียนบ�านวังถํ้า ตําบลถํ้าฉลอง อําเภอ
เมือง จังหวัดอุตรดิตถ. และกําหนดเป\ดซองสอบราคา  ในวันท่ี  1 กันยายน 2558 ต้ังแต6เวลา 10.00 น. ณ 
ห�องธุรการโรงเรียนบ�านวังถํ้า 
 ผู�สนใจติดต6อขอรับเอกสารสอบราคาซ้ือได�ท่ี ห�องธุรการโรงเรียนบ�านวังถํ้า ตําบลถํ้าฉลอง 
อําเภอเมือง จังหวัดอุตรดิตถ. ต้ังแต6 วันท่ี 19 สิงหาคม 2558 จนถึงวันท่ี 31 สิงหาคม 2558 ดูรายละเอียดได�ท่ี 
www.gprocurement.go.th, www.utdone.net หรือสอบถามทางโทรศัพท. หมายเลข 055-826568 ในวัน
และเวลาราชการ 
 

  ประกาศ    ณ    วันท่ี 19 สิงหาคม 2558  

  
  
 (ลงชื่อ)…………………………………. 
 (นายพิษณุ  ปกรณ.ธาดา) 
 ตําแหน6งผู�อํานวยการโรงเรียนบ�านวังถํ้า 
 


